
 

 

POSTANOWIENIE NR 79/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Srokowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Srokowo ustalonych 

postanowieniem Nr 26/2023 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Srokowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 2573). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Srokowo, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w  Olsztynie III.  

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Srokowo. 

Komisarz Wyborczy  w Olsztynie III 

Wioletta Rynkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 4409



Załącznik do postanowienia Nr 79/2023 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Srokowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Jegławki (osada Jegławki, wieś 

Jegławki, Kolkiejmy, Skandławki, Stare 

Jegławki, Wikrowo), Kosakowo 

(Kosakowo, Lipowo, Łęsk, Wólka 

Jankowska), Wilczyny (Łęknica, 

Mintowo, Osikowo, Wilczyny, Wilcza 

Wólka) 

Świetlica wiejska w Jegławkach, Jegławki 18,  

11-420 Srokowo 

2 

Sołectwo Bajory Wielkie (Bajorki, 

Bajorski Gaj, Bajory Małe, Bajory 

Wielkie, Brzeźnica, Goszczewo, Kałki, 

Marszałki, Mazurkowo, Wyskok) 

Świetlica wiejska w Bajorach Małych, Bajory Małe 6/1, 

11-420 Srokowo 

3 

Część sołectwa Srokowo (Srokowo ulice: 

Barciańska, Brzozowa, Kętrzyńska, 

Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, 

Młynarska, Młyńska, Parkowa, 

Piekarska, Romualda Traugutta, 

Spacerowa, Strzelecka, Szkolna, 

Węgorzewska, Wiejska, Zielona, 

Zjazdowa) 

Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie (sala 

widowiskowa), pl. Rynkowy 14, 11-420 Srokowo 

4 

Sołectwa: Leśniewo (Kaczory, Księży 

Dwór, Leśniewo), Silec (Podlasie, 

Siemkowo, Silec, Silecki Folwark), 

Leśny Rów (Lesieniec, Leśny Rów, 

Pyszki, Rybakowo, Złote Pole), 

Jankowice (Jankowice, Niedziały), część 

sołectwa Srokowo: (Srokowski Dwór, 

Suchodoły: przysiółek Pieczarki, 

Suchodoły, Wilcze, część miejscowości 

Wysoka Góra: Sówka, Wysoka Góra, 

Srokowo ulice: Fryderyka Chopina, 

Krótka, Ludowa, Michała Kajki, 

Ogrodowa, Piwna, pl. Rynkowy, 

Słoneczna, Wileńska) 

Remiza OSP (sala przy remizie strażackiej),  

ul. Węgorzewska 5, 11-420 Srokowo 

5 

Sołectwa: Solanka (Chojnica, Młynowo, 

Solanka, Szczeciniak), Siniec (Dolny 

Siniec, Kąty, Nowa Różanka, Różanka-

Leśniczówka, Rypławki, Siniec, Sińczyk-

Leśniczówka, Siniec-Cegielnia) 

Świetlica wiejska w Solance, Solanka 3,  

11-420 Srokowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4409


		2023-08-31T10:41:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




